
GRUNNPRIS INKLUDERT

Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv.

N I L S  K J Æ R

Fjellturer i Spania
Lørdag 5. april 2025

Per deltaker

‘Tillegg enkeltrom

Depositum

NOK 18 500

NOK 3 500

NOK 3 000

Flyreise Trondheim - Alicante t/r

Busstransport iht. program

4 fjellturer med reiseledere

7 netter i dobbeltrom inkludert frokost

3 lunsjbokser, 1 varm lunsj, 2 middager

Utflukt til Alicante

Reiseledere Kari Skjellum og Håkon Thon

REISEGARANTIFONDET



Telefon: 73 95 10 15
E-post: post@vegareiser.no

Kvenildsskogen 10, 7093 Tiller
www.vegareiser.no

Dag 1: Trondheim – Alicante – Albir (M)
Avreise fra Trondheim kl. 14:55 med Norwegians direktefly til Alicante. Transfer til hotellet vårt i Albir, innsjekking og felles middag om
kvelden. 
 
Dag 2: Sierra Bernia (F,L) 
Frokost på hotellet. Avreise kl. 08:45. Vi får med oss lunsjboks og reiser avgårde til en ny fin turdag. Vi starter turen med en 9 km
vandring opp til Sierra Bernia. Dagens tur byr på minst to forskjellige landskapstyper. Fra det steinete, men frodige landskapet på
sørsiden der vi har utsikt mot bebodde områder og havet til de frodige kulturlandskapet med åser, kulturterrasser og landbruk på den
andre siden. Ofte kommer vi over geiteflokker som går og beiter. Vi besøker også Fort Bernia bygget helt tilbake i 1562. God lunsj på
Refugio Vista Bernia ved strålende utsikt over landskapet. 

Dag 3: Sierra Helada (F,L)
Etter frokost blir det buss til utkanten av Benidorm. Sierra Helada er fjellkjeden som skiller badebyen Albir fra den større byen
Benidorm. Vi vandrer over fjellkjeden og nyter den mektige utsikter over havet og områdene rundt. Vi finner et sted og spiser vår
medbrakte lunsjboks underveis og går tilbake til hotellet. Resten av dagen til egne aktiviteter. 

Dag 4: Alicante (F)
Frokost på hotellet. I 11-tiden drar vi fra hotellet og kjører en times tid til spennende Alicante. Her finner vi en nydelig sandstrand,
arkeologiske funn, historie, kultur og gode shoppingmuligheter! Under vår omvisning opplever vi blant annet El Barrio De Santa Cruz
hvor sigøynerne bor. Denne vakre delen av byen er ukjent for de fleste. Her finner vi også de arabiske sisternene som samlet vann og
ikke minst får vi byens best utsikt herfra. Guiden vår finner et sted vi kan spise lunsj (ikke inkludert i prisen) før det blir litt ledig tid før
turen går tilbake til Albir. Kvelden fri. 

Dag 5: Puig Campana (F,L)
Frokost på hotellet. Vi får med oss lunsjboks. Dagens tur går til Puig Campana. demeter. Vi starter og stopper i Finestrat. Her oppe
kan vi se alle de andre fjellene vi har besteget på turen. Er vi heldige kan vi se villsvin, gemser, gribber og falker, samt masse
blomster! Vi skal opp på den østlige og høyeste toppen. Det er flere legender om kløften og fjelltoppen. En av legendene sier at den
franske helten Roland, sjef for Karl den stores hær, ble involvert i en sverdkamp med lederen av den mauriske hæren og det endte i
en duell på toppen av fjellet. I kampens hete ble den mauriske lederen slengt i bakken og Roland løftet sverdet for gi fienden
nådestøtet. Han traff ikke maureren, men fjellet, og kraften av slaget kuttet en del ut av fjellet, som igjen falt ut i havet. Denne steinen
er fortsatt synlig som Benidorm Island og flengen som Roland laget i toppen av fjellet bærer fortsatt Rolands navn. Transport til
hotellet og kvelden fri.

Dag 6: Cabeco d’Or (F,L)
Frokost. Turens siste fjelltur går til mektige Cabeco d’Or (Gullhodet på norsk). Fjellet er et av de mest besøkte i hele provinsen.
Toppen stiger over 1200 meter over havet og vi kan nyte en strålende utsikt mens vi nyter våre lunsjbokser.

Dag 7: Programfri dag (F,M)
Frokost på hotellet. Fri dag til å nyte det bekymringsløse livet på Costa Blanca! Om kvelden blir det en middag på Les Boulevard i
Albir. Her unner vi oss også drikkepakke til de lekre rettene.

Dag 8: Albir- Alicante – Trondheim (F)
Etter frokost og utsjekking har vi nesten hele dagen fri til egne aktiviteter. Transfer til flyplassen blir ut på ettermiddagen, og flyavgang
med Norwegian tilbake til Værnes blir kl. 19:45. Vi lander cirka kl. 23:50.

Lørdag 5. april 2025 8 dager
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